
ZARZĄDZENIE NR  76/2023 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia  31-07-2023 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie miejscowości                      

Mikuty, gm. Radziłów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 3, 4  i 9 Uchwały Nr XVI/96/11 

Rady Gminy Radziłów z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 342 ze zm.) , 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Radziłów, położonej w miejscowości Mikuty, gm. Radziłów oznaczonej numerem 

działki 54 o pow. 207 m ², dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie prowadzona jest Księga 

Wieczysta Nr LM1G/00019939/2 na nieruchomośc gruntową niezabudowaną stanowiącą własność 

osoby fizycznej położoną w miejscowości Mikuty, gm. Radziłów oznaczoną numerem 4/4 o pow. 86 

m ², dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 

LM1G/00033166/6. 

§ 2. Szczegółowe warunki zbycia nieruchomości określone zostaną w protokole rokowań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 


